ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 августа 2023 года

	№
	91/556-5

	г. Конаково

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков Конаковского района с правом решающего голоса

В соответствии со статьями 26,  29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, информации ОВМ ОМВД России по Конаковскому району Тверской области,  территориальная избирательная комиссия Конаковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 377 с правом решающего голоса Столбовскую Анжелу Хачатуровну.
2. На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 383 с правом решающего голоса Челпан Александра Сергеевича.
3. На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 384 с правом решающего голоса Челпан Андриана Андреевна.
4. На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 396 с правом решающего голоса Мухарского Антона Александровича.
5. На основании подпункта «а» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 403 с правом решающего голоса Иванову Наталью Николаевну.
6. На основании подпункта «к» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 407 с правом решающего голоса Великоредчанину Ольгу Анатольевну, Косовцеву Светлану Алексеевну.
7. На основании подпункта «ж» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 409 с правом решающего голоса Клементьева Дениса Александровича.
8. На основании подпункта «к» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 414 с правом решающего голоса Вересову Татьяну Дмитриевну, Попову Ольгу Сергеевну.
9. На основании подпункта «к» пункта 1 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области, освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 418 с правом решающего голоса Голощапову Светлану Александровну, Иванову Галину Станиславовну, Ляпунову Наталью Александровну, Полякову Елену Анатольевну, Савенкову Анну Леонидовну, .
10. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии соответствующих избирательных участков.
11. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Конаковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	С.П. Фомченко

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Конаковского района

	А. В. Мерзлякова